\&‘
z@
;GV ’

COMUNE DI ROSSANO

Provincia di Cosenza
SETTORE RISORSE E PROGRAMMAZIONE
UFFICIO TRIBUTI
Responsabile dell runitd organizzativa e del procedimento:
Istruitore Direttivo Dott. Sil vio Campand

. q {;g DEL 2 ingzm%?zﬂmm PEL DIRIGENTE '
cig: REA AASRSUp T

OGGETTO: Impepgno spesa per Acguiston® 01 Pce Monitor %fﬁcio Tributi.- -

IL DIRIGENTE A4 CLRILLD
_Vista I'urgenza di acquistare n° 01Pc e Monitor per I'ufficio Tributi;
_Visto il decreto legge 95 del 2012 con la quale pli Enti devono fare ticorso pet
acquisto di alcune tipologie di benie servizi, alle convenzioni Consip ;

Vista ’0Oda Mepa n° per una spesa complessiva di € 547,16 iva compresa;'
. Ritenuto di provvedere in merito;
__DETERMINA

D s e e - . ¢ 2 ..
_Di autorizzare I"acquisto din’ 01 Pc e Monitor Ufficio Tributi- . LAG G LB

- Impegnare la presuntiva-spesa - di € 547,16 _ iva compresa sul capitolo 706 del
bilancio 2016; ' _

_Procedere al pagamento a presentazione di fattura previa attestato di avvenuta
fornitura; :

La presente determina:

- va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 10 giotni consecutivi;

_ va inserita nel registro delle determinazioni del Settore Affari Generali.

_va rimessa al responsabile del procedimento, all*ufficio di Ragioneria, all
controllo di gestione € p-¢. al Sig. Sindaco.

Tl Respojéabi del Procedimento

Si rilascia il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi €
per gli effetti dell'art.153 comma 3, -del D.Lvo 267/2001, provvedendo
contestuaimente ad attribuire all’impegno il NUMEro Progressivo .

PACIote 550F°
st

1l Dirigente del Qervizio Finanziario




